Общая сумма в тенге, без учета нiLлога на добавленную стоимость, выделенная
на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхованиео уплату таможенных пошлин, нiL.Iогов, сборов и
другое: Приобретение общую сумму - 54 000 (пятьдесят четыре тысячи) тенге.

по данному объявлению поступило 1 (одна) коммерческое предложения: от
ТОО КазАйтиТрейл

ТОО <КазАйтиТрейр
БИН: 180740002343
Расчетный счет: KZ2029 l 4|2220ЗК200 1 С 1

ДБ АО <Сбербанк>, БИК SABRKZKA
1. Рассмотрев, цену предложенной поставщиком комиссия единогласным

[...]

год.

Общая сумма в тенге, без учета напога на добавленную стоимость, выделенная на
закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, н€uIогов, сборов и

другое: 22'75 621 (два миллиона двести семьдесят пять тысячи шестьсот двадцать
один ) тенге.

Условия платежа: безналичный расчет путем перечисления.
По данному объявлению поступило 1 (одна) коммерческое предложения: от

ТОО <Югэнергоимпульс))
ТОО <<Югэнергоимпульс>)
БИН: 000 440 003 612
рнн 582 l00 007 633
Расч gгны й счет : KZ'7 99 48 | 1KZT 2203 00 8 7

[...]

закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на

транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нtUIогов, сборов и

другое: МатериаЛы наЪекущий ремонт )ItД (услуги подъездных путей, маневровые)

на новой редакции на 202О год на общую сумму 871 116,1 тенге (восемьсот

семьдесят одно тысячи сто шестнадцать) тенге 1 тиын,

В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

исТоЧника,коМиссиярешилапроДлитсрокПриглашениянаУЧасТияпотенцИаJIьныМ
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом

из одного источника до (15> декабря 2020 года

[...]

4 2,758,9

Общая сумма в тенге, без учета нсlJIога на добавленную стоимость, выделенная
на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, н€UIогов, сборов и
другое: 32705 тенге (тридцать две тысячи семьсот пять ) тенге.

Условия платежа: безналичный расчет цчтем перечисления.

по данному объявлению поступило 1 (одна) коммерческое предложения: от
'Гоо (KAZITTRADE>

Тоо (KAZITTRADE)
БИН: l80740002343
Расчетный счет: KZ2029 |4|2220зК200 1 С l
ДБ АО <Сбербанк>, БИК SABRKZKA

[...]

закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, н€UIогов, сборов и
другое: Материалы на текущиЙ ремонт ЖЩ (услуги подъездных путей, маневровые)
на новой редакции на 2020 год на общую сумму | 092 000 тенге (один миллион
девяносто две тысячи ) тенге.

По данному объявлению поступила l (одно) коммерческое предложения: от
ТОО кРодник-2004).

ТОО <<Родник-2004>
БИН: 04024000б19l
Расчетный счет: KZ28826XOKZTD2002 5 5 4
Ао кАТФ-Банк>
БИК ALMNKZKЛ
Составляет сумму: | 092 070 без НДС
Рассмотрев, цену предложеншой поставщиком комиссия единогласным

[...]

услуги) 2020 год.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная
на закупки товара, работы и услуги по лоry, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нilJIогов, сборов и
другое: 1з2 990 тенге (сто тридцать две тысячи девятьсот девяносто ) тенге.

В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом запросов
ценовых предложении, комиссия решила считать данное лот несостоявшимися,
согласно Приказа Министра национiLльной экономики Республики Казахстан от 13

авryста 2019 года Jф 73.